
 
  Scenariji uspešnosti 

za podsklade Krovnega sklada Triglav vzajemni skladi 
  

 

Scenariji uspešnosti 

Vaše koristi od posameznega sklada so odvisne od prihodnje tržne uspešnosti. Razvoj trga v prihodnosti je negotov in ga ni 

mogoče natančno napovedati. Prikazani zneski vključujejo vse stroške posameznega sklada, vendar morda ne vključujejo vseh 

stroškov, ki jih plačate svetovalcu ali distributerju. V zneskih ni upoštevan vaš davčni položaj, ki lahko prav tako vpliva n a to, koliko 

boste dobili nazaj. 

Predstavljeni neugodni, zmerni in ugodni scenariji so ponazoritve, pri katerih se uporabi najslabša, povprečna in najboljša 

uspešnost posameznega sklada v zadnjih 10 letih. Trgi bi se v prihodnosti lahko razvijali zelo drugače. Stresni scenarij prikazuje, 

koliko bi lahko dobili nazaj v ekstremnih tržnih razmerah. 

 

 

Triglav Azija 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 5 let 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 5 letih 

Scenarij 

Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

6.981 EUR 
-30,2 % 

1.835 EUR 
-28,8 % 

Neugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

8.924 EUR 
-10,8 % 

6.263 EUR 
-8,9 % 

Zmeren 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.310 EUR 
3,1 % 

12.891 EUR 
5,2 % 

Ugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.987 EUR 
9,9 % 

17.713 EUR 
12,1 % 

 

Triglav Evropa 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 5 let 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 5 letih 

Scenarij 

Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

7.310 EUR 
-26,9 % 

2.309 EUR 
-25,4 % 

Neugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.241 EUR 
-7,6 % 

7.458 EUR 
-5,7 % 

Zmeren 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.039 EUR 
0,4 % 

11.282 EUR 
2,4 % 

Ugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.342 EUR 
3,4 % 

13.090 EUR 
5,5 % 

    

 



 
  Scenariji uspešnosti 

za podsklade Krovnega sklada Triglav vzajemni skladi 
  

 

Triglav Hitro rastoča podjetja 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 5 let 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 5 letih 

Scenarij 

Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

6.890 EUR 
-31,1 % 

1.718 EUR 
-29,7 % 

Neugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.459 EUR 
-5,4 % 

8.378 EUR 
-3,5 % 

Zmeren 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.495 EUR 
4,9 % 

14.086 EUR 
7,1 % 

Ugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.733 EUR 
7,3 % 

15.765 EUR 
9,5 % 

 

Triglav Jugovzhodna Evropa 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 5 let 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 5 letih 

Scenarij 

Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

8.063 EUR 
-19,4 % 

3.772 EUR 
-17,7 % 

Neugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.226 EUR 
-7,7 % 

7.395 EUR 
-5,9 % 

Zmeren 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.834 EUR 
-1,7 % 

10.176 EUR 
0,3 % 

Ugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.050 EUR 
0,5 % 

11.347 EUR 
2,6 % 

 

Triglav Rastoči trgi 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 5 let 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 5 letih 

Scenarij 

Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

7.569 EUR 
-24,3 % 

2.749 EUR 
-22,8 % 

Neugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.166 EUR 
-8,3 % 

7.158 EUR 
-6,5 % 

Zmeren 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.061 EUR 
0,6 % 

11.405 EUR 
2,7 % 

Ugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.691 EUR 
6,9 % 

15.454 EUR 
9,1 % 
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Triglav Severna Amerika 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 5 let 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 5 letih 

Scenarij 

Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

6.918 EUR 
-30,8 % 

1.754 EUR 
-29,4 % 

Neugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.441 EUR 
-5,6 % 

8.298 EUR 
-3,7 % 

Zmeren 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.646 EUR 
6,5 % 

15.129 EUR 
8,6 % 

Ugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.841 EUR 
8,4 % 

16.569 EUR 
10,6 % 

 

Triglav Steber Global 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 5 let 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 5 letih 

Scenarij 

Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

7.461 EUR 
-25,4 % 

2.558 EUR 
-23,9 % 

Neugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.484 EUR 
-5,2 % 

8.492 EUR 
-3,2 % 

Zmeren 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.271 EUR 
2,7 % 

12.651 EUR 
4,8 % 

Ugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.533 EUR 
5,3 % 

14.346 EUR 
7,5 % 

 

Triglav Svetovni razviti trgi 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 5 let 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 5 letih 

Scenarij 

Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

7.264 EUR 
-27,4 % 

2.238 EUR 
-25,9 % 

Neugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.524 EUR 
-4,8 % 

8.669 EUR 
-2,8 % 

Zmeren 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.390 EUR 
3,9 % 

13.399 EUR 
6,0 % 

Ugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.608 EUR 
6,1 % 

14.863 EUR 
8,2 % 
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Triglav Tehnologija 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 5 let 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 5 letih 

Scenarij 

Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

7.053 EUR 
-29,5 % 

1.931 EUR 
-28,0 % 

Neugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.077 EUR 
-9,2 % 

6.818 EUR 
-7,4 % 

Zmeren 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.837 EUR 
8,4 % 

16.538 EUR 
10,6 % 

Ugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

11.134 EUR 
11,3 % 

18.931 EUR 
13,6 % 

 

Triglav Top Brands 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 5 let 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 5 letih 

Scenarij 

Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

7.379 EUR 
-26,2 % 

2.421 EUR 
-24,7 % 

Neugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.377 EUR 
-6,2 % 

8.022 EUR 
-4,3 % 

Zmeren 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.589 EUR 
5,9 % 

14.731 EUR 
8,1 % 

Ugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.840 EUR 
8,4 % 

16.560 EUR 
10,6 % 

 

Triglav Zdravje in farmacija 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 5 let 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 5 letih 

Scenarij 

Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

7.579 EUR 
-24,2 % 

2.768 EUR 
-22,7 % 

Neugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.635 EUR 
-3,6 % 

9.190 EUR 
-1,7 % 

Zmeren 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.407 EUR 
4,1 % 

13.511 EUR 
6,2 % 

Ugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.652 EUR 
6,5 % 

15.178 EUR 
8,7 % 
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Triglav Zeleni 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 5 let 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 5 letih 

Scenarij 

Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

7.242 EUR 
-27,6 % 

2.205 EUR 
-26,1 % 

Neugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.323 EUR 
-6,8 % 

7.794 EUR 
-4,9 % 

Zmeren 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.425 EUR 
4,3 % 

13.627 EUR 
6,4 % 

Ugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.723 EUR 
7,2 % 

15.685 EUR 
9,4 % 

 

Triglav Aktivni 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 3 leta 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 3 letih 

Scenarij 

Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

7.932 EUR 
-20,7 % 

5.249 EUR 
-19,3 % 

Neugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.341 EUR 
-6,6 % 

8.573 EUR 
-5,0 % 

Zmeren 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.615 EUR 
6,1 % 

12.581 EUR 
8,0 % 

Ugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.788 EUR 
7,9 % 

13.206 EUR 
9,7 % 

 

Triglav High Yield Bond 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 3 leta 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 3 letih 

Scenarij 

Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

8.972 EUR 
-10,3 % 

7.407 EUR 
-9,5 % 

Neugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.536 EUR 
-4,6 % 

8.892 EUR 
-3,8 % 

Zmeren 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.245 EUR 
2,5 % 

11.027 EUR 
3,3 % 

Ugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.572 EUR 
5,7 % 

12.118 EUR 
6,6 % 
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Triglav Obvezniški 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 3 leta 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 3 letih 

Scenarij 

Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.112 EUR 
-8,9 % 

7.758 EUR 
-8,1 % 

Neugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.138 EUR 
-8,6 % 

7.826 EUR 
-7,8 % 

Zmeren 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.919 EUR 
-0,8 % 

10.009 EUR 
0,0 % 

Ugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.188 EUR 
1,9 % 

10.844 EUR 
2,7 % 

 

Triglav Preudarni 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 3 leta 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 3 letih 

Scenarij 

Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

8.927 EUR 
-10,7 % 

7.295 EUR 
-10,0 % 

Neugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.400 EUR 
-6,0 % 

8.518 EUR 
-5,2 % 

Zmeren 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.432 EUR 
4,3 % 

11.642 EUR 
5,2 % 

Ugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.574 EUR 
5,7 % 

12.124 EUR 
6,6 % 

 

Triglav Renta 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

Najmanj 3 leta 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu Če izstopite po 3 letih 

Scenarij 

Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

8.145 EUR 
-18,5 % 

5.685 EUR 
-17,2 % 

Neugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.321 EUR 
-6,8 % 

8.519 EUR 
-5,2 % 

Zmeren 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.453 EUR 
4,5 % 

12.014 EUR 
6,3 % 

Ugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.678 EUR 
6,8 % 

12.807 EUR 
8,6 % 
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Triglav Money Market EUR 
 

Priporočeno obdobje razpolaganja: 
Primer naložbe: 

1 leto 
10.000 EUR 

 Če izstopite po enem letu 

Scenarij 

Minimalni Svojo naložbo lahko delno ali v celoti izgubite. 

Stresni 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.819 EUR 
-1,8 % 

Neugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.819 EUR 
-1,8 % 

Zmeren 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

9.931 EUR 
-0,7 % 

Ugoden 
Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitku stroškov 
Povprečen letni donos 

10.227 EUR 
2,3 % 

 


